



ZP- ¹⁴²⁵...../22

Grudziądz, dnia 01.09.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

PYTANIA DO PAKIETU NR 17

Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 pozycji 1 dopuści 3-4 warstwowy, nieprzepuszczalny podkład chłonny, utrzymujący płyny nawet pod naciskiem, jednorazowy, rozmiar 100cm x 230cm. Warstwa chłonna min 65cm x 180cm zmieniająca się w żel utrzymujący skórę pacjenta suchą. Chłonność 4l/m². Bez zawartości Latexu. Nie drażniący skóry. Warstwa wierzchnia PP15g/m². Warstwa pośrednia SAP. Biała dolna warstwa PE/PP 50g/m². Niesterylne klasy 1, zgodny z normą EN 13795. Elektrostatyczny. Klasa Palności A zgodny z ISO 12952 UNE-EN 14533:2003. Możliwość przenoszenia do 150kg. Pakowany po 50 sztuk?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 2

PYTANIA DO PAKIETU NR 17

Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 pozycji 2 dopuści 3-4 warstwowy, nieprzepuszczalny podkład chłonny, utrzymujący płyny nawet pod naciskiem, jednorazowy, rozmiar 60cm x 90cm. Warstwa chłonna min 54cm x 84cm zmieniająca się w żel utrzymujący skórę pacjenta suchą. Chłonność 2/m². Bez zawartości Latexu. Nie drażniący skóry. Warstwa wierzchnia PP13g/m². Warstwa pośrednia SAP. Biała dolna warstwa PE/PP 23 g/m². Niesterylne klasy 1, zgodny z normą EN 13795. Elektrostatyczny. Klasa Palności A zgodny z ISO 12952 UNE-EN 14533:2003. Pakowany po 30 sztuk?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu
Maciej Hoppe